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NMPNKAS

06 yTBEPXAEHUM nopszka
NNaHMpOBaHWA U OpraHu3auuu
paboThl Mo nMpefoOCTaB/NEHNIO
NNaTHbIX YCNYr (U3NYECKM 1
HOPUANYECKNM nnuam
onénmotekamn MBYK BLIBEC

C Uefblo PerynmpoBaHns nopsjaka nnaHupoBaHMS W opraHM3auum paboTsl Mo
NPeAoCTaBNEHNIO NNATHbIX YCIYT (U3NYECKAM W IOPUANYECKUM NLaM GUGIMOTEKaMM
MBYK BUBC

NMPNKASBIBAIO:

1 YTBepauThb:
- TMONOXeHue O nopagke npepoctasneHns nnatHoiX yenyr MbYK BLUBEC
(npunaraetcs);
- NPUMMepHyt (OpMy AOrosopa Ha OKasaHue YC/yrm no npOBeLEHUI0
MeponpuATUA (Npunaraercs);
- Tapu®bl Ha ycnyru, npegoctasnseMmble MBY K BLIBEC(npunaraercs);
- KanbKynauuio Ha nnatHble ycnyru npegoctasnsemble MBY K BLIBC.
2. CTpykTypHbiM nogpasgeneHnamm MBYK BLUBC npu okKa3aHMW NNaTHbIX
ycnyr B 2021 rogy (hM3MYECKMM WU HOPULANYECKUM NnLAM PYKOBOLCTBOBATLCA
YTBEPXKAEHHBLIMMN NOSIOXKEHVEM 1 TapugaMu Ha OKazaHWe MATHbIX YCyT.
3. KOHTpOnb 3a UCNOMHEHMEM HACTOSALLEro NpuKasa OCTaB/IAK 3a COOOIA.

OvpekTop .A. KpacHoBa



Ha yciyru, npepocrtaBnsdemMsbie

Tapugbl

MpunoxeHne Ne 2
K npukasy MBYK BLIBEC
oT 01.09.2021 Ne 70

MYHULMNANIbHBIM BOKETHBLIM YUpeXxXaeHnemM KynbTypbl
BA3eMCKOWN LeHTpasin30BaHHON 6UO6/TMOTEUHON CUCTEMOIA

HAMMEHOBAHWE YC/IYT

EAVHVLIA IBMEPEHUSA

LIEHA, PYB
(BE3 HAC)

BVNBNNOTITPAPNYHECKOE, MHPOPMALIMOHHOE OBC/TY )XXVNBAHUWE

Ycnyrn Mmexe6mb1moTeyHoro
aboHemeHTa (MBA), B TOM uncne
mexayHapogHoro (MMBA), n
3NIEKTPOHHOW [0CTaBKM
LOKyMeHTOB (344)
MMpoBepka HaMumns LOKYMeHTa B
(hoHAe 6UBNNOTEKM U B (DOHAAX
ApYTrux 6ubnnotek

MpoaneHve npaea NoAb30BaHUA
[LOKYMEHTOM CBepX
yCTaHOBJ/IEHHOr 0 CPOKa

Mouck nHdopmauum B
VIHTepHeTe COTPYLHUKOM
61bnmoTeku

MpefocTaBneHne MaTepuanos u3
(hoHAa 6M6MoTeKM Ana (HOTO- U
BUAEOCHEMKMU

OnpepeneHune
KnaccuuKauMoHHbIX MHAEKCOB,
aBTOPCKOr0 3HaKa

CocTaBneHue
o6rnbnmorpagmyeckoro onmcaHus
(B TOM uncne maketa
KaTasI0XKHOW KapTOuKM)
OdhopmneHmne (M3roToBneHuE)
MOCTOSAHHOIO ¥ Pa30BOro
ymTaTeNbCKOro bmnerta
MpoBeseHNe 3KCKypCuia no
6rbnmoTeku

OpraHunsauma n nposefeHne
KYNbTYPHO-MaCCOBbIX
MeponpuUATHIA

PEKJTAMHAA AEATE/IbHOCTb

PacnpocTpaHeHue
MHOPMALMOHHbLIX MaTepnanoB
CTOPOHHMX OpraHu3aLmi
Ky/NbTYPHO-NPOCBETUTENBCKOIO
1 06pa3oBaTeNIbHOr0 XapakTepa

13akas

1 fOKyMEHT

1 foKyMeHT

lyac

lyac

1 un3naHue

1 fOKYyMEHT

16unet

1 yenoBek

lyac

30,00

25,00

3,00

85,00

160,00

37,00

13,00

13,00

20,00

350,00

Mo noroBopeHHOCTH



Hab6op Tekcta Ha MK

Habop TekcTa B Tabnmuy
CkaHupoBaHue ¢
pacno3HaBaHVeM TeKCTa
[LOKyMeHTa

CKaHVpoBaHWe 1306paxxeHunin
NNNKCTPaLMin,penpoayKLUnii
CKaHvpoBaHME Ha  KHVKHOM
CKaHepe

PacnosHaHue TekcTa
3NEKTPOHHbIX KOMWIA
NOKYMEHTOB

Pacneyartka oKyMeHTa Ha
Na3epHoOM NPUHTEPe YepHO-
6enom KapTpuapke Ha 6enoi
oymare

PacneyaTka JOKYMeHTa Ha
Na3epHOM MPUHTEPE YepHo-
6e/10M KapTpuaKe Ha LBETHOM
bymare

Pacneyartka JOKyMeHTa Ha
Na3epHOM NpPUHTEPE LLBETHOM
KapTpuxe Ha 6enoli 6ymare
PacneuaTka JOKyMeHTa Ha
Na3epHOM MPUHTEPE LIBETHOM
KapTpuiXe Ha LBETHOW bymare
CoxpaHeHune JOKYyMeHTa Ha
3NIEKTPOHHbIV HOCUTENb (h/eLlKa
CoxpaHeHune fOKyMeHTa Ha
3NEKTPOHHbIV HOCUTENb
CD/DVD pguck

BbInonHeHne Kcepokonuu
(ABYCTOPOHHEN)

BbInosnHeHWe Kcepokonuu
(0AHOCTOPOHHeER)
doToKONMpoBaHNe

Co3faHne 3NeKTPOHHbIX
NMPOAYKTOB

OdhopmieHne TUTYNIBHOTO NUCTa
KYPCOBbIX, AUMIOMHbIX paboT
PefakTMpoBaHWe TEKCTOB, B TOM
yuncne CNUCKOB NnTepaTypbl B
cooteetcTBum ¢ FOCTom
ApxuBrpoBaHve NHHopMaLnm
dopmaTmpoBaHune 31IEKTPOHHOIO
HocuTens

lNpoBepKa 3N1eKTPOHHOr0
HOCUTENs Ha Hamyue Bupyca
NamuHnpoBaHne fLOKYMeHTa
(hopmaTa A4

MepenneTHble 1
OPOLLUOPOBOYHbIE PaboThI

CEPBVCHBIE YCNIYT U

-ManeHbkasa npyxuHa (go 35

NINCTOB)

1 cTpaHuua
1 cTpaHuuUa

1 cTpaHuua

1 cTpaHuuUa

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1K6

1K6

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua
1 cTpaHuua

1cnaing

1 cTpaHuua

1 cTpaHuua

1 A0KYMEHT

1 HocuTenNb
1 HocuTenb

1 cTpaHuua

45,00
50,00

25,00

40,00

28,00

25,00

10,00

12,00

15,00

17,00

1,00

1,00

15,00

7,00

20,00
30,00
(+30% 3a CNOXHOCTb)

20,00
25,00

5,00
3,00

155,00

50,00



Mpviem 1 O0TNpaBKa coo6LLEHNA
no (hakcy, 3NeKTPOHHOW noyTe
MpepocTaBneHne
VHANBUAYaNbHBIX YNTATENbCKUX
MeCT MOBbILLIEHHOM
KOM(OPTHOCTHK (N0/Ib30BaHUe
WHAVBUAYaIbHBIM KabUHETOM C
KOMMIeKCoOM 060pyA0BaHus,
Nob30BaHVe NepcoHaIbHbIM
KOMMbIOTEPOM U Ap.)
MpepocTasneHve paboyero
MecTa C OCTYrnom B
NH(OPMALNOHHO-
TeIEKOMMYHUKALVOHHYHO CETb
«/HTEpHeT»

MpefocTasneHne B N0Nb30BaHMe
3NIEKTPOHHBIX Npe3eHTaLui,
BMAEO U ay[MOnNpoLYyKTOB,
CO3[jaHHbIX 6M6IMOTEKON
OO6yyeHme HaBblKamu
CaMOCTOATENbHON paboThbl Ha
KOMMbloTepe

KoHcynbTaums no pabote Ha
KOMMbOTEPE, MO MOUCKY B
MPaBOBbIX N WHbIX 3/1EKTPOHHbIX
6a3ax faHHbIX

A4

A3
-CpegHas npy>xuHa (180
JINCTOB)
A4
A3
-bonbwasn npyxuHa (o 400
NIUCTOB)
A3
A4
1 coobueHue
lyac
lyac
1 fOKYyMEHT
lyac
luyac

100,00

150,00

150,00
200,00

200,00
250,00

20,00

350,00

100,00

265,00

100,00

100,00

NbroTbl OTAE/TbHBIM KATEMOPUAM TT'PAXKOAH

JeTu, BOCNNTbIBaOLLNECA B
AJeTCKnX gomMax U WKonax-
MHTEpHaTax;

[eTn-cnpoTsl 7 [etu,
Haxogswmecs Mof OMeKkom wu
nonevynTeNbCTBOM;

Jetn n nx 3aKOHHbIE
npeacTaBuTeNu n3
Masioo6ecrneyveHHbIX "

MHOTOAETHbIX cemel;

MnaTtHble MeponpuATUA

becnnaTHO



Letn no 3 ner;

PyKoBOAUTENM OpraHM30BaHHbIX
rpynn  LOWKOMbHbLIX, CPeAHUX
0bueobpa3zoBaTebHbIX YUYeOHbIX
yupexzaeHui;

Wusanmgbl | v 1l rpynn (B Tom
yucne n et UHBaNUAbI);
MeHCcHoHepbI;

BeTepaHbl, yyaCTHUKM Benukon

OTeyecTBEHHOMN BOMHbI "
npupaBHEHHbIE K HUM
KaTeropuu;

BoeHHocnyXalme, npoxoasiiue
BOEHHYIO CNY>K6Y M0 Npu3biBy.



